
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr VII/49/24 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2024r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 7529, z 2025 r. 
poz. 643, poz. 707, poz. 934, poz. 944, poz. 1734, poz. 1956, poz. 2171, poz. 2347, poz. 2585, poz. 2913, 
poz. 3033, poz. 3443, poz. 3702, poz. 3960, poz. 4007, poz. 4124, poz. 4307, poz. 4574, poz. 4656, poz. 4811, 
poz. 5085, poz. 5406, poz. 5774, poz. 6086, poz. 6267) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/49/24  Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok 

- zmienionej uchwałą Nr VIII/57/25 z dnia 7 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 z dnia 10 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 26 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr IX/63/25 z dnia 28 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr X/68/25 z dnia 28 marca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XI/75/25 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2025 z dnia 30 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2025 z dnia 10 czerwca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2025 z dnia 27 czerwca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2025 z dnia 30 lipca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2025 z dnia 26 sierpnia 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XIII/82/25 z dnia 29 sierpnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2025 z dnia 5 września 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 59/2025 z dnia 17 września 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2025 z dnia 29 września 2025r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 94



- zmienionej zarządzeniem Nr 62/2025 z dnia 6 października 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2025 z dnia 22 października 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 68/2025 z dnia 31 października 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XV/93/25 z dnia 21 listopada 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 75/2025 z dnia 25 listopada 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 81/2025 z dnia 28 listopada 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 83/2025 z dnia 8 grudnia 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 83 064 637,06 zł zastępuje się kwotą 83 405 314,06 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 67 696 789,06 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 708 525 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 86 040 278,06 zł zastępuje się kwotą 86 380 955,06 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 61 138 474,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 242 481 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 94



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 293 659,21 14 003,00 8 307 662,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 693 056,12 14 003,00 707 059,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 499,00 14 003,00 86 502,00

852 Pomoc społeczna 3 489 246,67 730,00 3 489 976,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 785 308,00 730,00 786 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

722 920,00 730,00 723 650,00

855 Rodzina 5 505 650,51 325 944,00 5 831 594,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 389 555,00 325 944,00 5 715 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 374 555,00 325 944,00 5 700 499,00

Razem: 83 064 637,06 340 677,00 83 405 314,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 94



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 783 156,71 0,00 8 783 156,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 572,00 4 428,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 428,00 -4 428,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 682 534,24 14 003,00 24 696 537,24

80101 Szkoły podstawowe 13 715 508,00 54 221,00 13 769 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343 534,00 35 000,00 1 378 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 230,00 -9 300,00 504 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 800,00 -2 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 870,00 20 100,00 386 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 440,00 -300,00 11 140,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 921,00 10 721,00 67 642,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 546 604,00 -43 500,00 5 503 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 950,00 -2 500,00 183 450,00

4220 Zakup środków żywności 794 000,00 -5 000,00 789 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 066,00 44 600,00 109 666,00

4277 Zakup usług remontowych 72 537,00 -44 600,00 27 937,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 723 965,00 -35 000,00 1 688 965,00

80104 Przedszkola 4 047 134,12 2 282,00 4 049 416,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 078,00 2 282,00 13 360,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 836 296,00 1 000,00 837 296,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 400,00 2 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 700,00 600,00 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 181 800,00 0,00 181 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 94



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 800,00 0,00 154 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -568,00 4 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 500,00 751,00 54 251,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 343,00 1 143,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 -26,00 124,00

852 Pomoc społeczna 6 239 078,67 730,00 6 239 808,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 151 028,00 730,00 1 151 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 722 920,00 730,00 723 650,00

855 Rodzina 6 034 290,51 325 944,00 6 360 234,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 374 555,00 325 944,00 5 700 499,00

3110 Świadczenia społeczne 4 626 854,00 260 450,00 4 887 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 894,00 56 000,00 663 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 837,00 3 000,00 11 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 347,00 6 294,00 32 641,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 110,00 200,00 2 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 918 924,00 0,00 8 918 924,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 354,00 0,00 22 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 718,79 -590,00 13 128,79

4300 Zakup usług pozostałych 8 635,21 590,00 9 225,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 333 696,00 0,00 6 333 696,00

92195 Pozostała działalność 308 817,00 0,00 308 817,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 204,08 -2 154,08 161 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 012,92 1 154,08 79 167,00

Razem: 86 040 278,06 340 677,00 86 380 955,06

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 94



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 116,00 730,00 747 846,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 722 920,00 730,00 723 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

722 920,00 730,00 723 650,00

855 Rodzina 5 477 502,00 325 944,00 5 803 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 374 555,00 325 944,00 5 700 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 374 555,00 325 944,00 5 700 499,00

Razem: 7 483 728,35 326 674,00 7 810 402,35

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 94



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 116,00 730,00 747 846,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 722 920,00 730,00 723 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 722 920,00 730,00 723 650,00

855 Rodzina 5 477 502,00 325 944,00 5 803 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 374 555,00 325 944,00 5 700 499,00

3110 Świadczenia społeczne 4 626 854,00 260 450,00 4 887 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 894,00 56 000,00 663 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 837,00 3 000,00 11 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 347,00 6 294,00 32 641,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 110,00 200,00 2 310,00

Razem: 7 483 728,35 326 674,00 7 810 402,35

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 94


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 15 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 16 (16) w § 1 ust. 1
	tir. 17 (17) w § 1 ust. 1
	tir. 18 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 19 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 20 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 21 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 22 (22) w § 1 ust. 1
	tir. 23 (23) w § 1 ust. 1
	tir. 24 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 25 (25) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2026-01-05T15:00:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




